O Eus qui nos ad cele-
brandā festinitatem
sanctisp̄s utriusq; testa-
menti paginis instruis:
da nobis intelligere mi-
sericordiā tuā: ut ex p̄cep-
tione presentiū munera:
firma sit expectatio futu-
rorum. **P**er dñm n. **S**i-
ne alia. **L**ectio. iii. **S**i-

A bdi israel ne titlo
mandata vite: auri
bus percipe ut scias pru-
dentiam. **Q**uid est israel
quod in terra inimicorū
es. **I**nuersti in terra
aliena: coinqnatus es
cū mortuis deputat̄ es
cum his qui in iferno sūt
dereliquisti fontē sapien-
tie. **N**am si in via dei am-
bulasses habitasses uti-
q; in pace super terram.
Disce ubi sit sapiētia ubi
sit virtus: ubi sit prudē-
tia ut scias sim̄ ubi sit lō-
giturna vita: et vice ubi
sit lumē oculorum i pax

Quis inuenit lumen eius
et quis introiunxit in the-
zauros ei? **P**bi sunt prin-
cipes gentium: i qui domi-
nanſ ſup bestias q̄ ſunt
in terra. **Q**ui in auibus
celi ludūt: qui argētum
thesaurizant i aurum in
quo confidunt hoies: i nō
eſt finis poſſeſſionis eorū
Qui argētum fabricant
et ſoliciiti ſunt. nec eſt iu-
tio operū illorū: et tamen
examinati ſunt i ad iu-
ros deſcenderūt: et alijs in
locū eorū ſurrexerūt. Ju-
uenes uiderunt lumen et
habitauerūt ſup terram
Viā autē diſcipline neſcie-
rūt. Neq; itellexerūt ſemi-
tas eius: neq; ſuſceperūt
eā filij eorū: et a facie illo-
rum longe facta eſt. **N**on
eſt audita in chanaan: ne
q; viſa eſt in theman. **F**i-
lij quoq; agar qui exqui-
rūt prudētiā que de ter-
ra eſt negotiatores terre
et theman i fabulatores
et exquifitores prudētie
et intelligentie. **V**iā autē

sapiētie neſcierūt: nec me-
minerūt ſemitarū ei?. **I**ſrael q̄ magna dom' dei
et ingens locus poſſeſſio-
niſ eius. **M**agn' i nō ha-
bet pſummationē: exel-
ſus et imenſus. **P**bi fue-
rūt gigantes noiaſi: illi
qui ab initio fuerunt ſta-
tura magna ſcientes bel-
lum. **N**ō hos elegit dñs:
neq; viam diſcipline iu-
nerūt: pterea perierunt.
Et quoniā nō habuerūt
ſapiētiā interierūt ppter
ſuā inſipientiā. **Q**uis al-
cēdit in celos i accepit eā:
et deduxit eā de nubib?
Quis trāſfretauit mare
et iuenit eā: i attulit eam
ſup aurū electū? **N**ō eſt q̄
ſciat viā ei?: neq; q̄ exco-
gi tet ſemitas ei?. **S**ed q̄ ſcīt
uniuersa nouit illā: i ad-
iuenit eam prudētiā ſua.
Qui pſecit terrā i ſepiter-
no tpe: et adipleuit eā pe-
cudib?. **V**ocauit eā i obe-
diuitei i tremore. **S**telle
autē dederūt lumen in cu-
ſodijs ſuis. i letate ſunt

Vocate sūt et dixerūt. **A**csumus Et luxerūt ei cum iocunditate qui fecit illas. **H**ic est deus noster i non estimabif alius ad illū. **H**ic adiuenit omnē viā discipline. i dedit illā iacob puerō suo i israel dilecto suo. **P**ost hec sup terram visus est: et cū hoibz querlatuſtis est. **S**ine dñs vo. et sine flet. ge. **D**icit̄ v̄l̄us altare **Orem̄ Coll.**

Deus icōmutabilis virtus i lumen eter nū respice p̄picius ad totius ecclie mirabile sacramētū et da famulis tuis ut qđ devote agim̄: etiā rectitudine vite teneam̄.

Pro. **S**ine alia. **T**ract̄. **S**icut ceru desī. fo. xxviii. **S**ine do. vo. i sine flet. ge. **D**icit̄ v̄l̄us altare **Orem̄**

Oncede q̄s **Coller.** **Q**op̄s de' ut q̄ solēnitātē doni sanctisp̄s colim̄ celestis desiderijs accensi fonte vite sicutiam̄ **P**eijs. **S**ine alia. **P**ostea itur ad fontem cum letania.

Rex s̄ctorum **Hymn̄.** **R**angelorū totū mūndum adiuua. **R**ex san. **O**ra pri- mū tu pro nobis virgo mater germinis: i ministri p̄ris sum mi ordines angelici. **S**uppli cate xp̄o regi certus aplici sup plicetq; per magnoz sanguis fusus martirū. **E**mplorate cōfessores consoneq; v̄rgīnes: quo donec magne nobis tēp indulgētie **R**ex. **O**m̄es sanc ti atq; iusti vos precamur cer nuī: ut purgeſ crīmē oē uestro sub oramine. **H**uius xp̄e rei tor alme plebis vota suscipe q̄ plasmati p̄thoplastū et gen gignentiū. **M**itte sanctū tunc amborū spiritū paraditū: in hanc plebē quā recentē fons baptismi parturit. **F**ac iter na fontis huīns sacramētū miste riū: qui p̄fluxit cū cruore sacro christi corpe. **U**t letet̄ mater sancta tota nūc ecclesia: ex p uectu renascentis tante multitudinē. **P**resta p̄ris atq; natī compar sancte sp̄s: ut te solū semper omni diligam̄ t̄p̄. **R**ex sanctorū. **S**equit̄ bñ dictio fontis. ut in vigi-

CLXII

Lia pasce. Postea incipit missa. **P**rius. scilicet: ut moris est dicit. **G**la in excel. Et hic dicit ad populum.

Dominus vo. Ore? Sancte flet. ge.

Preesta quasi **C**ollect. **M**us omnipotens deus ut claritatis tue sup nos splendor effulgeat et lux tue lucis corda eorum qui per gratiam tuam renati sunt: sancti spiritus illustratione confirmet. Per eiusdem. **H**ec sola. **L**ectio.

Adie actuum apostolorum bus illis. Factum est cum appollo esset corinthi: et paulus peragratim superioribus partibus veniret ephesum: et inueniret quosdam discipulos: dixit ad illos. Si spiritus sanctum accepistis credete. At illi dixerunt ad eum. Sz neque si spiritus sanctus est auidius. Ille vero ait. In quo ergo baptizati estis. Qui dixerunt. In iohannis baptisme. Dixit autem paulus. Iohannes baptizauit baptismo pe-

nitecie propriam dicere in eum quod veturus esset post ipsum ut crederent. Hoc est in ihesum His auditis baptizati sunt in nomine domini ihu. Et cum ipso uisser illis manus paulus: venit spiritus sanctus super eos: et loquebantur linguis in prophetabat. Erant autem oes viri fere duodecim. Ingressus autem sine gogat paulus cum fiducia loquaciter pre tres menses. Disputas*i* suades de regno dei. **A**lla. **O** Confitemini dominum quoniam bonum quoniam in seculo misericordia eius. **N**on repetitur Alla*i* sine sequi. **O** Trac. **L**aude domum omnes getes*i* collaudate eum oes populi. **O** Quoniam confirmata est super nos misericordia eius et veritas domini manet in eternum. **S**cimus **A** illo tempore. **D**omi. **J**ohannes ihesum discipulus. Si diligitis me mandata mea seruate. Ego rogarbo patrem*i* alium paraclitum dabit vobis ut maneatur vobiscum in eternum. spiritum veritatis quem nundus non

In die
potest accipere: qd non videt eum nec scit eū. **V**os autē cognoscetis eū quia apud vos manebit et in vobis erit. **N**ō relinquā vos orphanos: veniā ad vos. **A**d huc modicum et mūndus me iam nō videt **V**os autē videbitis me quia ego viuo et vos vivetis. **I**n illa die vos cognoscetis qd sum ego i patre meo i vos in me: i ego in vobis. **Q**ui habet mā data mea i seruat ea; ille est qd diligit me. **Q**ui autē diligit me: diligitur a pa- tre meo. **E**t ego diligam eū: et manifestabo ei me ipsum. **O**rdo dī. **O**ffer. **E**mitte spiritū tuū i creabūt et renouabis faciem terre: sit glā dñi i secula allā. **S**ecre. **M**unera quesumus domine oblata sanctifica: i corda nostra sanctispirit illustratiōne emunda. **P**er eiusdē. **P**refatio. **Q**ui ascendens. nō dicis iea ho- dierna die. **C**ōmunican- tes et noctē sacra. **et H**āc

Igitur **D**icitur. **C**om. **U**ltimo festivitatis die dicebat ihesus qui in me credit flumina de ventre eius fluent aquae viue. hoc autē dixit de spiritu quem accepturi erant creden- tes in eum alla alla. **C**ōpt. **S**anctispiritus domine corda nostra mūdet in- fusio: et sui roris intima aspersione fecūdet. **P**er do- minū nostrū ihm eiusdē. **H**ic dicit **E**te missa est alle luia. **E**t benedictio datur. **A**cta si festū omelie vene- rit infra octauas penthe costes: transfertur et ser- uatur post octauas pen- thecostes. **S**i vero festū officiatū infra octās pen- thecostes occurrit: de il- lo non seruaf neqz in ho- ris neqz in missa.